
Verificat stingatoare si echipamente PSI

I.D.: 88776890

Data publicarii	23.10.23	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.151,00 RON - 7.151,00 RON

Descriere: Verificat stingător G2: 23 buc. x 22,00 lei / buc = 506 lei; Verificat stingător P1: 5 buc x 15 lei/ buc. = 75 lei; Stingător G2: 15 buc. x 170 lei / buc. = 2550 lei; Stingător P6: 32 buc. x 123 lei / buc. 3936 lei; Stingător P1: 2 buc. x 42 lei / buc. = 84 lei;
